
Pregão Eletrônico

Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura do Distrito Federal

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP) 

Às 17:33 horas do dia 13 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021,
referente ao Processo nº 00110-00002088/20, o pregoeiro, Sr(a) ADRILES MARQUES DA FONSECA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Topografia de áreas
Descrição Complementar: Topografia de Áreas - Serviços topográficos e de mapeamento aéreo RTK
(com fornecimento de material, mão de obra e equipamentos), de acordo com o Sistema SIRGAS 2000,
destinados à elaboração de projetos e à fiscalização/acompanhamento das obras.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.416.695,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SURFACE ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA , pelo melhor lance de R$
1.570.000,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/01/2022
17:33:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURFACE ENGENHARIA E
TOPOGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 09.491.927/0001-46, Melhor lance: R$
1.570.000,0000

 
Item: 2
Descrição: Topografia de áreas
Descrição Complementar: Topografia de Áreas - 04 Equipes Técnicas de Topografia.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.751.198,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SURFACE ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA , pelo melhor lance de R$
3.715.200,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 13/01/2022

17:33:03
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURFACE ENGENHARIA E
TOPOGRAFIA LTDA, CNPJ/CPF: 09.491.927/0001-46, Melhor lance: R$



3.715.200,0000

Fim do documento


